ERRATA Nº 2 - EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA CREDENCIADOS
SECTUR N° 014/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS, por meio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, vem por meio deste tornar pública
a retificação a seguir:

CONSIDERANDO a necessidade de adequação das apresentações culturais no evento objeto
deste edital;

CONSIDERANDO os diversos pedidos dos agentes culturais diretamente ligados ao referido
evento;

CONSIDERANDO que a Administração Pública cabe a observância dos princípios que a
regem, em especial, o Princípio do Supremacia Interesse Público e da Eficiência;

Ficam reabertas as inscrições para apresentações artísticas, conforme descrição abaixo, para o
EVENTO do dia 26/11/2023, da SEGUNDA SEMANA DO HIP-HOP.

N.º CATEGORIA QTD. Valor unitário (Cachê) VALOR TOTAL
5 Batalha de Rima 01 R$ 500,00 R$ 500,00
6 Batalha de Break 01 R$ 1.000,00 R$ 1.000,00

Dessa forma, as novas inscrições ficarão abertas das 12h do dia 25/11/2023 até as 12h do dia
26/11/2023, devendo ser encaminhadas todos os documentos requeridos no edital.

Ainda, as inscrições e documentação necessárias deverão ser enviadas através link abaixo:

https://forms.gle/u6Q9Jszrctbzmprc8

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições estipuladas não alteradas por este
instrumento.

Águas Lindas de Goiás, aos 25 dias do mês de novembro de 2023.

DENILDSON DE OLIVEIRA SOARES
Secretário Municipal de Cultura e Turismo DECRETO

N° 11/2021.

Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Águas Lindas de Goiás-GO, Rua Um, Quadra 04, Lote 15, Jardim Barragem
I, Águas Lindas de Goiás-GO - CEP 72.910-000, CNPJ: 39.991.350/0001-00 - Telefone: (61) 9 9310-0497

https://forms.gle/u6Q9Jszrctbzmprc8

		2023-11-25T11:38:33-0300